ת"פ 15-07-16068 משטרת ישראל תביעות- שלוחת
רמלה נ' שוויקי

בפני כב' השופט ד"ר עמי קובו, סגן הנשיאה

בעניין: משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה

המאשימה

נגד

אחמד שוויקי

הנאשם

ב"כ המאשימה: עוה"ד שלי היאט ומיכל בן דוד

ב"כ הנאשם: עו"ד מור עטיה

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952: סע' 12א\(ג\)\(1\)](#)

פסק-דין**רקע**

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירת הסעת שוהה בלתי חוקי, לפי [סעיף 12א\(ג\)\(1\) לחוק הכניסה לישראל](#), תשי"ב – 1952.
2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 11.6.14, לאחר חצות, בכביש 1 לכיוון מערב, הסיע הנאשם שני שוהים בלתי חוקיים.

3. הצדדים הגיעו להסדר דיוני, לפיו הנאשם הודה והורשע בכתב האישום המתוקן ונשלח לקבלת תסקיר שירות מבחן, אשר יבחן, בין היתר, לבקשת ההגנה, את שאלת ביטול הרשעת הנאשם.

- ג. 6 חודשי פסילה על תנאי מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לבל יעבור הנאשם במשך שנתיים מהיום עבירה של הסעת שוהה בלתי חוקי.

אני מורה על עיכוב ביצוע תחילת השל"צ למשך 45 ימים.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ל' תשרי תשע"ז, 01 נובמבר 2016, בנוכחות הצדדים.

ד"ר עמי קובו 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)